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Poř Třída St.č. Jméno Stroj Obsah Rok v Nar km/h Adresa Ideál.č TB 1J-Start 1J-Cíl 1J-Čas 2J-Start 2J-Cíl 2J-Čas Tr.B Celk

1 Moto 33 Veselák Martin ČZ 175 175 1937 1977 40 Praha 3 0:06:00 13:25:00 13:31:01 0:06:01 13:52:00 13:58:00 0:06:00 1 1

2 Moto 19 Opava Dalibor ČZ 250 tourist 249 1936 1974 40 Rakovník 0:06:00 13:24:00 13:29:59 0:05:59 13:51:00 13:56:59 0:05:59 2 2

3 Moto 30 Ťápal František Jawa 250 pérák 11 248,5 1953 1954 40 Hřebeč 0:06:00 13:25:00 13:31:02 0:06:02 13:52:00 13:58:01 0:06:01 3 3

4 Moto 38 Karšňák Milan, Ing. Zündap 200 DKB 200 1958 1999 40 Zdice 0:06:00 13:23:00 13:29:00 0:06:00 13:50:00 13:56:03 0:06:03 3 3

5 Moto 35 Šídlo Petr Jawa 250 pérák 250 1949 1971 40 Radonice 0:06:00 13:23:00 13:28:51 0:05:51 13:50:00 13:56:05 0:06:05 4 4

6 Moto 18 Opava Vlastimil ČZ 250 sport 249 1937 1948 40 Rakovník 0:06:00 13:24:00 13:29:57 0:05:57 13:51:00 13:56:58 0:05:58 5 5

7 Moto 9 Charvát Jan ČZ 175 175 1938 1998 40 Zaječov 0:06:00 13:21:00 13:27:03 0:06:03 13:47:00 13:53:02 0:06:02 5 5

8 Moto 16 Nosák Petr ČZ 175 175 1937 1957 40 Praha 5 0:06:00 13:19:00 13:24:55 0:05:55 13:46:00 13:51:59 0:05:59 6 6

9 Moto 15 Nosák Miroslav ČZ 125 T 125 1947 1977 40 Praha 6 0:06:00 13:19:00 13:24:55 0:05:55 13:46:00 13:51:59 0:05:59 6 6

10 Moto 39 Utratil Petr ČZ 125 A 125 1946 1969 40 Praha 5 0:06:00 13:21:00 13:27:11 0:06:11 13:48:00 13:54:04 0:06:04 15 15

11 Moto 21 Průšová Vladimíra Jawa Ogar+side 350 1953 1984 50 Týček 0:04:48 13:13:00 13:17:28 0:04:28 13:40:00 13:44:53 0:04:53 15 15

12 Moto 26 Šantora Luboš Jawa 50-21 pionýr 50 1973 1966 30 Rudná 0:08:00 13:28:00 13:36:08 0:08:08 13:55:00 14:03:19 0:08:19 27 27

13 Moto 24 Sobotka Jan ČZ 175 175 1964 1984 50 Tachlovice 0:04:48 13:15:00 13:19:20 0:04:20 13:42:00 13:46:25 0:04:25 51 51

14 Moto 14 Nejepsa Václav Jawa 250 250 1947 1959 50 Praha 5 0:04:48 13:16:00 13:20:26 0:04:26 13:45:00 13:49:17 0:04:17 53 53

15 Moto 2 Blažková Šárka Jawa 175/356 172 1958 1980 50 Praha 6 0:04:48 13:14:00 13:18:20 0:04:20 13:41:00 13:45:14 0:04:14 62 62

16 Moto 6 Hornof Miroslav NSU PONY 100 100 1941 1959 40 Mořina 0:06:00 13:22:00 13:27:22 0:05:22 13:49:00 13:54:33 0:05:33 65 65

17 Moto 1 Blažek Petr Jawa 500 OHC 600 1957 1979 50 Praha 6 0:04:48 13:14:00 13:18:21 0:04:21 13:42:00 13:46:09 0:04:09 66 66

18 Moto 3 Diviš Martin ČZ 175 175 1937 1984 40 Větrušice 0:06:00 13:22:00 13:27:18 0:05:18 13:49:00 13:54:32 0:05:32 70 70

19 Moto 34 Vomela Václav Jawa 250/353 248 1959 1954 50 Praha 5 0:04:48 13:15:00 13:19:07 0:04:07 13:41:00 13:45:02 0:04:02 87 87

20 Moto 44 Malatinec Laroslav Jawa 250 250 1949 1947 40 Praha 5 0:06:00 13:26:00 13:32:45 0:06:45 13:53:00 13:59:43 0:06:43 88 88

21 Moto 20 Pekař Tomáš Jawa 350/18 pérák 350 1953 1964 40 Praha 5 0:06:00 13:26:00 13:32:45 0:06:45 13:53:00 13:59:43 0:06:43 88 88

22 Moto 17 Novák Petr Jawa 50 typ 555 30 1960 1980 30 Beroun 0:08:00 13:27:00 13:34:24 0:07:24 13:54:00 14:01:03 0:07:03 93 93

23 Moto 8 Huňát Jan DKW-SB 350 1935 1975 50 Praha 5 0:04:48 13:16:00 13:20:13 0:04:13 13:43:00 13:46:47 0:03:47 96 96

24 Moto 42 Svoboda Robert Jawa 634 side 350 1983 1977 40 Ořech 0:06:00 13:20:00 13:27:10 0:07:10 13:48:00 13:54:41 0:06:41 111 111

25 Moto 45 Kopecký Miroslav MOTOCONFORT 350 1928 1984 50 Slapy 0:04:48 13:17:00 13:20:38 0:03:38 13:43:00 13:46:42 0:03:42 136 136

26 Moto 4 Exler Jaromír Indian CHief 1000 1926 1964 50 Olesko 0:04:48 13:10:00 13:13:44 0:03:44 13:37:00 13:40:35 0:03:35 137 137

27 Moto 11 Lefler Ladislav Rudge 250 TT replica 250 1932 1949 50 Dřínov 0:04:48 13:09:00 13:12:33 0:03:33 13:36:00 13:39:34 0:03:34 149 149

28 Moto 29 Šubrt Michal Jawa 250 typ 11 250 1954 1951 50 Slaný 0:04:48 13:17:00 13:20:40 0:03:40 13:44:00 13:47:21 0:03:21 155 155

29 Moto 31 Ředina Tomáš BMW R51 500 1939 1982 50 Praha 8 0:04:48 13:12:00 13:15:33 0:03:33 13:39:00 13:42:24 0:03:24 159 159

30 Moto 12 Miřatský Ladislav silniční závodní 50 1994 2001 50 Tajná 0:04:48 13:08:00 13:11:29 0:03:29 13:35:00 13:38:28 0:03:28 159 159

31 Moto 32 Veitz Tomáš BMW R51 500 1939 1984 50 Praha 8 0:04:48 13:12:00 13:15:33 0:03:33 13:39:00 13:42:23 0:03:23 160 160

32 Moto 7 Hornof Jan ČZ150C 149 1951 2001 50 Mořina 0:04:48 13:18:00 13:21:31 0:03:31 13:44:00 13:47:23 0:03:23 162 162

33 Moto 23 Ředina Pavel záv.spec. Ducati 175 175 1955 1976 50 Praha 5 0:04:48 13:13:00 13:16:26 0:03:26 13:40:00 13:43:25 0:03:25 165 165

34 Moto 36 Stibor Jakub Simson S51 50 1984 2009 50 Kozolupy 0:04:48 13:20:00 13:27:05 0:07:05 13:47:00 13:52:23 0:05:23 172 172

35 Moto 37 Müller Petr Norton 19S-600 600 1951 1950 50 Rakovník 0:04:48 13:10:00 13:13:19 0:03:19 13:37:00 13:40:17 0:03:17 180 180

36 Moto 5 Houšek Pavel Stadion S11 49,8 1959 1978 30 Bubovice 0:08:00 13:27:00 13:33:19 0:06:19 13:54:00 14:00:35 0:06:35 186 186

37 Moto 13 Miřatský Robert silniční závodní 125 1975 1963 50 Kokořínský důl 0:04:48 13:09:00 13:11:55 0:02:55 13:36:00 13:39:22 0:03:22 199 199

38 Moto 40 Veitz Jan BMW R61 600 1937 1982 50 Praha 0:04:48 13:11:00 13:14:05 0:03:05 13:38:00 13:40:46 0:02:46 225 225

39 Moto 10 Jindra Pavel Triumph N 500 1926 1967 30 Praha 5 0:08:00 13:28:00 13:34:08 0:06:08 13:55:00 14:00:31 0:05:31 261 261

40 Moto 43 Lohr Ivo BMW R47 SS 500 1927 1968 50 Praha 5 0:04:48 13:11:00 13:13:38 0:02:38 13:38:00 13:40:32 0:02:32 266 266

41 Moto 22 Rameš Jiří APRLIARS-250-GP 250 1993 1961 50 Mělník 0:04:48 13:08:00 13:10:24 0:02:24 13:35:00 13:37:22 0:02:22 290 290

VCC Tachlovice, 7. září 2025

Kriteria hodnocení:

1. Nižší počet trestných bodů

2. Stáří vozidla

3. Menší obsah válců

4. Vyšší rychlostní průměr

5. Los
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Poř Třída St.č. Jméno Stroj Obsah Rok v Nar km/h Adresa Ideál.č TB 1J-Start 1J-Cíl 1J-Čas 2J-Start 2J-Cíl 2J-Čas Tr.B Celk

1 Auto 215 Němeček Ladislav Aero 30 998 1936 1961 40 Klecany 0:06:00 14:33:00 14:39:00 0:06:00 15:20:00 15:26:00 0:06:00 0 0

2 Auto 216 Nosák Miroslav Praga Piccolo 1128 1938 1977 40 Praha 6 0:06:00 14:30:00 14:35:59 0:05:59 15:17:00 15:23:01 0:06:01 0 0

3 Auto 236 Peldřimovský Jiří Tatra 57A 1155 1936 1956 50 Ořech 0:04:48 14:07:00 14:11:44 0:04:44 14:54:00 14:58:51 0:04:51 1 1

4 Auto 206 Hošek Miroslav Praha alfa 6 1795 1931 1951 40 Holoubkov 0:06:00 14:38:00 14:44:02 0:06:02 15:25:00 15:31:00 0:06:00 2 2

5 Auto 217 Nosák Petr Aero 30 997 1939 1957 40 Praha 5 0:06:00 14:32:00 14:38:02 0:06:02 15:19:00 15:25:02 0:06:02 4 4

6 Auto 225 Štědrý Radek Praga Piccolo kabriolet 1128 1939 1969 40 Praha 5 0:06:00 14:28:00 14:34:03 0:06:03 15:15:00 15:21:01 0:06:01 4 4

7 Auto 220 Paukner Tomáš Jaguár XK140 OTS 3468 1955 1975 50 Rudná 0:04:48 14:26:00 14:30:49 0:04:49 15:13:00 15:17:51 0:04:51 4 4

8 Auto 230 Foreit Jiří Citroen C4 Familiae 1628 1929 1953 30 Praha 0:08:00 14:43:00 14:51:03 0:08:03 15:30:00 15:37:52 0:07:52 5 5

9 Auto 201 Attl Jan Ford Anglia 1172 1958 1952 50 Kosoř 0:04:48 14:13:00 14:17:52 0:04:52 15:00:00 15:04:49 0:04:49 5 5

10 Auto 222 Syrovátka Miloslav Fiat 850 850 1966 1971 50 Praha 5 0:04:48 14:15:00 14:19:41 0:04:41 15:01:00 15:05:50 0:04:50 5 5

11 Auto 238 Macháčková Nikol Cadilac Lassale 5100 1927 1985 30 Praha 0:08:00 14:39:00 14:47:05 0:08:05 15:26:00 15:34:01 0:08:01 6 6

12 Auto 227 Vocilka Jaroslav Triumph Spitfire 1500 1500 1980 1956 50 Tachlovice 0:04:48 14:12:00 14:16:50 0:04:50 14:59:00 15:03:52 0:04:52 6 6

13 Auto 233 Vích Václav Tatra 30 1675 1928 1971 30 Louny 0:08:00 14:45:00 14:53:05 0:08:05 15:31:00 15:39:02 0:08:02 7 7

14 Auto 250 Müller Jan Fiat Regata 1300 1988 1989 50 Praha 6 0:04:48 14:11:00 14:15:55 0:04:55 14:58:00 15:02:48 0:04:48 7 7

15 Auto 207 Jirák Lukáš Škoda 1202 STW 1221 1966 1981 50 Praha 5 0:04:48 14:20:00 14:24:35 0:04:35 15:03:00 15:07:51 0:04:51 10 10

16 Auto 214 Matějka Radek Ford Capri 1993 1979 1968 50 Praha 5 0:04:48 14:24:00 14:28:53 0:04:53 15:11:00 15:15:53 0:04:53 10 10

17 Auto 204 Hampek Milan Hillman minx 3B 1498 1959 1959 50 Horní Lukavice 0:04:48 14:16:00 14:20:48 0:04:48 15:02:00 15:06:59 0:04:59 11 11

18 Auto 241 Hejnalová Kateřina BMW 2000 2000 1971 1979 50 Družec 0:04:48 14:10:00 14:15:05 0:05:05 14:57:00 15:01:42 0:04:42 11 11

19 Auto 226 Veitz Jan Tatra 57 Sport 1155 1932 1947 50 Praha 8 0:04:48 14:08:00 14:12:44 0:04:44 14:55:00 14:59:37 0:04:37 15 15

20 Auto 231 Jedlička Martin Lada Niva 1690 1995 1985 50 Dobříč 0:04:48 14:19:00 14:23:40 0:04:40 15:08:00 15:12:40 0:04:40 16 16

21 Auto 249 Obec Mořina Praga RN 3468 1953 1992 40 Mořina 0:06:00 14:31:00 14:37:10 0:06:10 15:18:00 15:24:09 0:06:09 19 19

22 Auto 219 Pastrňák Zbyněk Praga Piccolo 778 1927 1953 30 Praha 5 0:08:00 14:42:00 14:50:15 0:08:15 15:29:00 15:37:06 0:08:06 21 21

23 Auto 213 Matějka Radek Škoda Rapid 1289 1989 1968 50 Praha 5 0:04:48 14:25:00 14:29:32 0:04:32 15:12:00 15:16:42 0:04:42 22 22

24 Auto 209 Kopecký Michal BMW 327 1971 1938 1978 50 Kozolupy 0:04:48 14:22:00 14:26:54 0:04:54 15:09:00 15:14:09 0:05:09 27 27

25 Auto 235 Šilhavý Zdeněk LAWIL WILLIAM CITY 125 1973 1958 30 Králův Dvůr 0:08:00 14:41:00 14:48:45 0:07:45 15:28:00 15:35:43 0:07:43 32 32

26 Auto 239 Sonntag Tomáš Cadlac 55 Sub. 5157 1917 1984 30 Černošice 0:08:00 14:40:00 14:47:40 0:07:40 15:27:00 15:34:43 0:07:43 37 37

27 Auto 248 Rajtr Václav BUick 40 4000 1928 1975 40 Slaný 0:06:00 14:35:00 14:40:44 0:05:44 15:21:00 15:26:38 0:05:38 38 38

28 Auto 247 Hessová Daniela Citroen 2CV 1100 1981 1974 50 Kosoř 0:04:48 14:14:00 14:18:55 0:04:55 15:04:00 15:09:19 0:05:19 38 38

29 Auto 240 Bouška Miroslav Škoda Fel. 1200 1959 1975 50 Praha 7 0:04:48 14:09:00 14:13:28 0:04:28 14:56:00 15:00:27 0:04:27 41 41

30 Auto 208 Klíma Miroslav Aero 30 998 1936 1945 50 Praha 5 0:04:48 14:23:00 14:28:10 0:05:10 15:10:00 15:15:09 0:05:09 43 43

31 Auto 246 Machatý Marek Velorex 344 1962 1972 40 Stražovice 0:06:00 14:36:00 14:41:29 0:05:29 15:22:00 15:27:23 0:05:23 68 68

32 Auto 229 Tůma Martin Alvis Speed 20 3600 1934 1957 40 Praha 5 0:06:00 14:29:00 14:34:36 0:05:36 15:16:00 15:21:10 0:05:10 74 74

33 Auto 237 Laitkep Karel Škoda 120 1200 1984 1978 50 Tachlovice 0:04:48 14:21:00 14:24:53 0:03:53 15:05:00 15:09:21 0:04:21 82 82

34 Auto 245 Hron Daniel Škoda 110R 1100 1978 1975 40 Praha 6 0:06:00 14:37:00 14:41:44 0:04:44 15:23:00 15:27:37 0:04:37 159 159

35 Auto 243 Kerner Libor MTX 1-01 S 1050 1974 1963 50 Unhošť 0:04:48 14:06:00 14:08:51 0:02:51 14:53:00 14:55:54 0:02:54 231 231

36 Auto 234 Plodk Petr Škoda Octavia 1288 1970 1982 40 Vodochody 0:06:00 14:27:00 14:31:02 0:04:02 15:14:00 15:17:52 0:03:52 246 246

37 Auto 202 Bartoš Tomáš Škoda 120S 1289 1970 1988 50 Loděnice 0:04:48 14:18:00 14:20:51 0:02:51 15:07:00 15:09:35 0:02:35 250 250

38 Auto 242 Moravec Pavel Škoda 105L S 1400 1979 1971 50 Nučice 0:04:48 14:17:00 14:19:23 0:02:23 15:06:00 15:08:13 0:02:13 300 300

Auto 211 Kvasniška Václav Tatra 57 1155 1933 1953 30 Praha 4 0:08:00 14:34:00 14:40:55 0:06:55 9999

Auto 212 Lamata Petr Aero 662 662 1931 1980 50 Praha 5 0:04:48 9999

Auto 244 Holík David Škoda 135 Rapid 1289 1988 2000 40 Praha 6 0:06:00 9999

VCC Tachlovice, 7. září 2025

Kriteria hodnocení:

1. Nižší počet trestných bodů

2. Stáří vozidla

3. Menší obsah válců

4. Vyšší rychlostní průměr

5. Los
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Poř. Tř St.č. Jméno Stroj Obsah Rok v. Nar km/h Adresa Ideál.č. T.B. 1J-Start 1J-Cíl 1J_Čas 2J-Start 2J-Cíl 2J-Čas Tr.B. Celkem

1 Moto 33 Veselák Martin ČZ 175 175 1937 1977 40 Praha 3 0:06:00 13:25:00 13:31:01 0:06:01 13:52:00 13:58:00 0:06:00 1 1

2 Moto 19 Opava Dalibor ČZ 250 tourist 249 1936 1974 40 Rakovník 0:06:00 13:24:00 13:29:59 0:05:59 13:51:00 13:56:59 0:05:59 2 2

3 Moto 30 Ťápal František Jawa 250 pérák 11 248,5 1953 1954 40 Hřebeč 0:06:00 13:25:00 13:31:02 0:06:02 13:52:00 13:58:01 0:06:01 3 3

1 Auto 215 Němeček Ladislav Aero 30 998 1936 1961 40 Klecany 0:06:00 14:33:00 14:39:00 0:06:00 15:20:00 15:26:00 0:06:00 0 0

2 Auto 216 Nosák Miroslav Praga Piccolo 1128 1938 1977 40 Praha 6 0:06:00 14:30:00 14:35:59 0:05:59 15:17:00 15:23:01 0:06:01 0 0

3 Auto 236 Peldřimovský Jiří Tatra 57A 1155 1936 1956 50 Ořech 0:04:48 14:07:00 14:11:44 0:04:44 14:54:00 14:58:51 0:04:51 1 1

1 Auto 238 Macháčková Nikol Cadilac Lassale 5100 1927 1985 30 Praha 0:08:00 14:39:00 14:47:05 0:08:05 15:26:00 15:34:01 0:08:01 6 6

2 Auto 241 Hejnalová Kateřina BMW 2000 2000 1971 1979 50 Družec 0:04:48 14:10:00 14:15:05 0:05:05 14:57:00 15:01:42 0:04:42 11 11

3 Moto 21 Průšová Vladimíra Jawa Ogar+side 350 1953 1984 50 Týček 0:04:48 13:13:00 13:17:28 0:04:28 13:40:00 13:44:53 0:04:53 15 15

1 Auto 239 Sonntag Tomáš Cadilac 55 Sub. 5157 1917 1984 30 Černošice 0:08:00 14:40:00 14:47:40 0:07:40 15:27:00 15:34:43 0:07:43 37 37

2 Auto 238 Macháčková Nikol Cadilac Lassale 5100 1927 1985 30 Praha 0:08:00 14:39:00 14:47:05 0:08:05 15:26:00 15:34:01 0:08:01 6 6

3 Auto 219 Pastrňák Zbyněk Praga Piccolo 778 1927 1953 30 Praha 5 0:08:00 14:42:00 14:50:15 0:08:15 15:29:00 15:37:06 0:08:06 21 21

1 Auto 208 Klíma Miroslav Aero 30 998 1936 1945 50 Praha 5 0:04:48 14:23:00 14:28:10 0:05:10 15:10:00 15:15:09 0:05:09 43 43

2 Auto 226 Veitz Jan Tatra 57 Sport 1155 1932 1947 50 Praha 8 0:04:48 14:08:00 14:12:44 0:04:44 14:55:00 14:59:37 0:04:37 15 15

3 Moto 44 Malatinec Laroslav Jawa 250 250 1949 1947 40 Praha 5 0:06:00 13:26:00 13:32:45 0:06:45 13:53:00 13:59:43 0:06:43 88 88

Nejstarší jezdec

Kategorie MOTO

Kategorie AUTA

Nejúspěšnější 3 ženy

Nejstarší vozidlo
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